

Odberteľ: Mesto Námestovo  
Projektant: Ing. arch. Š. Krušínský  
Dodávateľ: Ing. František Jendroš STAVPOČ

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 19.05.2014

Stavba :642 OBNOVA ZŠ UL. KOMENSKÉHO, NÁMESTOVO

Objekt :TELOCVIČNA

Časť :Vykurovanie loceľ. potrubie zasekané v podlahe/

Zakamenné- Filipčík

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE													
1	014	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	3,255 m2		6,85	22,30		0,10704	0,34842			20
2	014	63131-2141	Doplnenie jestvujúcich mazanín belónom prostým rýhy	2,376 m3		76,40	181,53		2,26221	5,37501			20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:								0,00		5,72343		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
3	013	97403-1153	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 10 cm	21,700 m		2,76	59,89		0,00050	0,01085	0,018	0,391	20
4	013	97404-2555	Vysekanie rýh v betóne hl. do 10 cm š. do 20 cm	118,800 m		7,12	845,86				0,046	5,465	20
5	731	73311-0803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 15	50,000 m		0,56	28,00		0,00002	0,00100	0,001	0,050	20
6	731	73420-0811	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 1/2	36,000 kus		0,72	25,92		0,00006	0,00216			20
7	731	73512-1810	Demontáž vykurovacích telies ocelových článkových	172,591 m2		0,78	134,62				0,010	1,726	20
8	731	73529-1800	Demontáž konzol, držiakov vyk. telies, reg., konv. do odpadu	89,000 kus		0,26	23,14		0,00001	0,00089			20
9	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	7,631 t		1,24	9,46						20
10	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	76,310 t		0,36	27,47						20
11	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	7,631 t		3,24	24,72						20
12	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	22,893 t		0,62	14,19						20
13	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	5,738 t		6,24	35,81						20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:								0,00		0,01490		7,631	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:								0,00		5,73833		7,631	

## PRÁCE A DODÁVKY PSV

713 - Izolácie tepelné

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mamá jednolka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
14	713	71340-2104	Montáž rúrok z EPDM hr. 25-32, vnút. priemer do 38	205,000 m		1,01	207,05		0,00003	0,00615			20
15	MAT	283 7DG30022	TUBOLIT DG izolácia - trubica 30x22	120,000 m		1,69		202,80	0,00003	0,00360			20
16	MAT	283 7DG30028	TUBOLIT DG izolácia - trubica 30x28	37,000 m		1,81		66,97	0,00003	0,00111			20
17	MAT	283 7DG30035	TUBOLIT DG izolácia - trubica 30x35	48,000 m		2,02		96,96	0,00003	0,00144			20
18	713	71340-2107	Montáž rúrok z EPDM hr. 25-32, vnút. priemer 42-73	94,600 m		1,10	104,06		0,00003	0,00284			20
19	MAT	283 7DG30042	TUBOLIT DG izolácia - trubica 30x42	54,400 m		2,39		130,02	0,00003	0,00163			20
20	MAT	283 7DG30048	TUBOLIT DG izolácia - trubica 30x48	40,200 m		2,65		106,53	0,00003	0,00121			20
21	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	13,994 %		1,08	15,11						20
713 - Izolácie tepelné spolu:				929,50			326,22	603,28		0,01798		0,000	
733 - Rozvod potrubia													
22	731	73311-1103	Potrúbie z rúrok závit. bezošových bežných nízkotlak. DN 15	120,000 m		7,04	844,80		0,00145	0,17400			20
23	731	73311-1104	Potrúbie z rúrok závit. bezošových bežných nízkotlak. DN 20	37,000 m		7,64	282,68		0,00187	0,06919			20
24	731	73311-1105	Potrúbie z rúrok závit. bezošových bežných nízkotlak. DN 25	48,000 m		10,31	494,88		0,00283	0,13584			20
25	731	73311-1106	Potrúbie z rúrok závit. bezošových bežných nízkotlak. DN 32	54,400 m		12,31	669,66		0,00382	0,20781			20
26	731	73311-1107	Potrúbie z rúrok závit. bezošových bežných nízkotlak. DN 40	40,200 m		12,47	501,29		0,00492	0,19778			20
27	731	73311-3113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	62,000 kus		2,28	141,36						20
28	731	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	259,400 m		0,21	54,47						20
29	731	99873-3203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	35,055 %		1,30	45,57						20
733 - Rozvod potrubia spolu:				3 034,71			3 034,71	0,00		0,78462		0,000	
734 - Armatúry													
30	731	73420-9102	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/8	31,000 kus		0,59	18,29						20
31	MAT	551 2D0501	Hlavica termostatická HEIMEIER K-Standard v prevedení pre verejné priestory	31,000 kus		10,66		330,46					20
32	731	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	62,000 kus		1,75	108,50						20
33	MAT	551 2G1524	Ventil radiátorový V-exakt priamy bronz DT 15 1/2" - 3506-02.000	31,000 kus		9,91		307,21					20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
34	MAT	551 2G2532	Skrutkovanie priame bronz poníkl DARE 15 1/2" - 0352-02.000	31,000 kus		7,44		230,64					20
35	731	73420-9117	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	2,000 kus		3,55	7,10						20
36	MAT	422 3G0106	Kohút guľový Globo H - DN 40 1 1/2" - 0600-06.000	2,000 kus		21,67		43,34					20
37	731	73421-2110	Ventil odvzd. závit automatický pre vykúr.teles DN15	31,000 kus		7,39	229,09	0,00040	0,01240				20
38	731	73421-2112	Ventil odvzdušňovací závitový automatický DN 10	14,000 kus		7,19	100,66	0,00042	0,00588				20
39	731	73429-1113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	2,000 kus		5,15	10,30	0,00046	0,00092				20
40	731	99873-4203	Presun hmot. pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	17,281 %		0,14	2,42						20
734 - Armatúry spolu:				1 388,01			476,36	911,65	0,01920	0,000			
735 - Vykurovacie telesá													
41	731	73500-0912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	31,000 kus		2,59	80,29						20
42	731	73515-8120	Vykúr. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	21,000 kus		4,52	94,92						20
43	731	73515-8130	Vykúr. telesá pan. 3 radové, tlak. skúšky telies vodou	10,000 kus		8,07	80,70						20
44	731	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	21,000 kus		17,18	360,78	0,00014	0,00294				20
45	MAT	484 9D2894	Radiátor KORAD, Typ 22 VK(P.L) - dĺž.700 x výš.600 mm	4,000 kus		69,74		278,96					20
46	MAT	484 9D2895	Radiátor KORAD, Typ 22 VK(P.L) - dĺž.800 x výš.600 mm	3,000 kus		75,46		226,38					20
47	MAT	484 9D2896	Radiátor KORAD, Typ 22 VK(P.L) - dĺž.900 x výš.600 mm	4,000 kus		81,17		324,68					20
48	MAT	484 9D2897	Radiátor KORAD, Typ 22 VK(P.L) - dĺž.1000 x výš.600 mm	4,000 kus		86,89		347,56					20
49	MAT	484 9D2899	Radiátor KORAD, Typ 22 VK(P.L) - dĺž.1200 x výš.600 mm	2,000 kus		98,32		196,64					20
50	MAT	484 9D2901	Radiátor KORAD, Typ 22 VK(P.L) - dĺž.1400 x výš.600 mm	2,000 kus		109,76		219,52					20
51	MAT	484 9D2903	Radiátor KORAD, Typ 22 VK(P.L) - dĺž.1600 x výš.600 mm	2,000 kus		121,19		242,38					20
52	731	73515-9651	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo600/Ldo2000mm	6,000 kus		18,38	110,28	0,00014	0,00084				20
53	MAT	484 9D3097	Radiátor KORAD, Typ 33 VK(P.L) - dĺž.1000 x výš.600 mm	6,000 kus		125,76		754,56					20

# Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Zákazník: Filipčík

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
54	731	73515-9653	Montáž vyhr. teles oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo900/Ldo2000mm	4,000 kus		22,78	91,12		0,00014	0,00056			20
55	MAT	484 9D3123	Radiátor KORAD, Typ 33 VK(P,L) - dĺž.600 x výš.900 mm	2,000 kus		125,76		251,52					20
56	MAT	484 9D3124	Radiátor KORAD, Typ 33 VK(P,L) - dĺž.700 x výš.900 mm	2,000 kus		144,06		288,12					20
57	731	99873-5202	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	52,386 %		1,80	94,29						20
783 - Nátery													
58	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnasobné	4,800 m2		5,10	24,48		0,00016	0,00077			20
59	783	78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	259,400 m		1,30	337,22		0,00009	0,02335			20
783 - Nátery spolu:													
			735 - Vykurovacie telesá spolu:	4 042,70			912,38	3 130,32		0,00434		0,000	
999 - PSV ostatné													
60	700	99999-7004	Vykurovacie skúšky	72,000 hod		8,50	612,00						20
61	700	99999-7006	HZS - nepredvídané práce	27,000 hod		8,50	229,50						20
999 - PSV ostatné spolu:													
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	10 598,12			5 952,87	4 645,25		0,85025		0,000	
Za rozpočet celkom													
				12 031,03			7 385,78	4 645,25		6,58858		7,631	

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :642 OBNOVA ZŠ UL. KOMENSKÉHO, NÁMESTOVO				Miesto:		Rozpočet:	
Objekt: TELOCVIČNA				JKSO:		Spracoval:	
Časť: Elektroinštalácia				Dňa: 19.05.2014		Zmluva č.:	
Odberateľ: Mesto Námestovo				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: Ing. František Jendroľ STAVPOČ				IČO: 14167361		DIČ: 1020467734	
Projektant: Ing. arch. Š. Krušínský				IČO:		DIČ:	

  

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	1 282,69		1 282,69	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:	5 183,35	7 670,03	12 853,38	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažované podmienky
4	liné:				9		14	
5	Súčet:	6 466,04	7 670,03	14 136,07	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

  

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19:

  

E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
22	DPH 20% z:
23	DPH 0% z:
24	Súčet riadkov 21 až 23:
F	Odpočet - pripočít

  

dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____		dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	
projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ	
odberateľ, obsluhávateľ			

Odberteľ: Mesto Námestovo  
 Projektant: Ing. arch. Š. Krušínský  
 Dodávateľ: Ing. František Jendroš STAVPOČ

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 19.05.2014

Stavba :642 OBNOVA ZŠ UL. KOMENSKÉHO, NÁMESTOVO

Objekt :TELOCVIČŇA

Časť :Elektroinštalácia

Zákazník: Filipčík

# Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesia	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách	
				Spolu		Spolu	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 282,69	0,00	1 282,69	0,01459		1,445	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 282,69	0,00	1 282,69	0,01459		1,445	
M21 - 155 Elektromontáže	5 135,49	7 622,17	12 757,66	0,57570		0,000	
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení	47,86	47,86	95,72	0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	5 183,35	7 670,03	12 853,38	0,57570		0,000	
Za rozpočet celkom	6 466,04	7 670,03	14 136,07	0,59029		1,445	

Odberteľ: Mesto Námestovo  
 Projektant: Ing. arch. Š. Krušínský  
 Dodávateľ: Ing. František Jendroš STAVPOČ

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 19.05.2014

Stavba : 642 OBNOVA ZŠ UL. KOMENSKÉHO, NÁMESTOVO

Objekt : TELOCVIČŇA

Časť : Elektroinštalácia

Zákamenné: Flípičik

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		

### PRÁCE A DODÁVKY HSV

#### 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1	013	97302-6161	Výsek kápies pre špaliky v murive z kameňa do 10 x10 x 5 cm	93,000	kus	0,72	66,96		0,00009	0,00837	0,001	0,093	20	
2	013	97302-6191	Výsek kápies pre špaliky v murive z kameňa do 15 x15 x10 cm	8,000	kus	2,24	17,92		0,00009	0,00072	0,005	0,040	20	
3	013	97303-1335	Výsek kápies v murive z tehál do 0,16 m <sup>2</sup> hl. do 30 cm	1,000	kus	7,64	7,64		0,00050	0,00050	0,062	0,062	20	
4	013	97405-1111	Vyrežanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2 cm š.4 cm	250,000	m	2,22	555,00		0,00001	0,00250	0,002	0,500	20	
5	013	97405-1112	Vyrežanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.3 cm š.4 cm	250,000	m	2,46	615,00		0,00001	0,00250	0,003	0,750	20	
6	013	97908-1111	Odvoz suť a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,445	t	1,24	1,79						20	
7	013	97908-1121	Odvoz suť a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	13,005	t	0,36	4,68						20	
8	013	97908-2111	Vnútrostenisková doprava suť a vybúraných hmôt do 10 m	1,445	t	3,24	4,68						20	
9	013	97908-2121	Vnútrostl. doprava suť a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	2,890	t	0,62	1,79						20	
10	013	97908-9012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	1,445	t	5,00	7,23						20	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:									0,00	0,01459		1,445		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:									0,00	0,01459		1,445		

### PRÁCE A DODÁVKY M

#### M21 - 155 Elektromontáže

11	921	21001-0003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	50,000	m	0,67	33,50						20	
12	MAT	345 650K022	Rúrka el-inšt PVC ohybná 2323	52,500	m	0,30				15,75			20	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, výkaz-výmer, stavebného dielu, remesla,	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
13	921	21001-0301	Montáž škatule 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	53,000 kus		0,89	47,17						20
14	MAT	345 600D050	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : 6400-231 KU68-1901)	53,000 kus		0,12		6,36					20
15	921	21001-0321	Montáž škatule KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	36,000 kus		2,89	104,04						20
16	MAT	345 608D000	Škatuľa KR rozvodná : 6400-221 (D72x42) (KU 68/2-1903) kompletná	36,000 kus		0,57		20,52					20
17	921	21001-0322	Montáž škatule KR (97) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	4,000 kus		3,46	13,84						20
18	MAT	345 608D042	Škatuľa KR rozvodná : 6400-43 (KR 97) (D110x52) kompletná	4,000 kus		3,15		12,60					20
19	921	21001-0367	Montáž kovovej škatule KR, rozvodka, vrátane zapojenia 4x P21, štvorhranná	8,000 kus		7,94	63,52						20
20	MAT	345 0935500	Škatuľa pancierová typ: 100A1111-21 - 512000394	8,000 kus		11,84		94,72					20
21	921	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2	52,000 kus		0,56	29,12						20
22	MAT	920 AN34627	Okno Cu ľahčené, pocinované : 1,5x 4 KU-L	40,000 kus		0,11		4,40					20
23	MAT	920 AN34628	Okno Cu ľahčené, pocinované : 2,5x 4 KU-L	12,000 kus		0,18		2,16					20
24	921	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm2	10,000 kus		0,78	7,80						20
25	MAT	920 AN34584	Okno Cu ľahčené, pocinované : 16X 6 KU-L	10,000 kus		0,87		8,70					20
26	921	21010-0252	Ukončenie celoplastových káblov smieš. záklopkou 4x 16-25 mm2	2,000 kus		1,72	3,44						20
27	MAT	920 AN01435	Koncovka znižovacia VE3512	2,000 kus		10,22		20,44					20
28	921	21011-0041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	8,000 kus		2,33	18,64						20
29	MAT	345 302A020	Spínač rad.1So : 3558-A01340 (T,N,E,Ti,TiA,ae) bez krytu a rámy	8,000 kus		3,04		24,32					20
30	MAT	345 500A221	Kryt kolískový Tango@ 3558A-A651 B, jednoduchý, biely	8,000 kus		1,13		9,04					20
31	MAT	345 531A221	Rámik 1-násobný Tango@ 3901A-B10 B, biely	8,000 kus		0,71		5,68					20
32	921	21011-0043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	4,000 kus		2,33	9,32						20
33	MAT	345 313A020	Prepínač rad.5 : 3558-A05340 (T,N,E,Ti,TiA,ae) bez krytu a rámy	4,000 kus		4,15		16,60					20
34	MAT	345 502A221	Kryt kolískový Tango@ 3558A-A652 B, delený, biely	4,000 kus		1,44		5,76					20
35	MAT	345 531A221	Rámik 1-násobný Tango@ 3901A-B10 B, biely	4,000 kus		0,71		2,84					20
36	921	21011-0045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	26,000 kus		2,66	69,16						20
37	MAT	345 324A020	Prepínač rad.6 : 3558-A06340 (T,N,E,Ti,TiA,ae) bez krytu a rámy	26,000 kus		3,25		84,50					20
38	MAT	345 500A221	Kryt kolískový Tango@ 3558A-A651 B, jednoduchý, biely	26,000 kus		1,13		29,38					20



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
39	MAT	345 531A221	Rámik 1-násobný Tango® 3901A-B10 B, biely	26,000 kus		0,71			18,46				20
40	921	21011-0046	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.7	2,000 kus		2,66	5,32						20
41	MAT	345 327A020	Prepínač rad.7 : 3558-A07340 (T,N,E,T1,T1A,ae) bez krytu a rámička	2,000 kus		4,68			9,36				20
42	MAT	345 500A221	Kryt kolískový Tango® 3558A-A651 B, jednoduchý, biely	2,000 kus		1,13			2,26				20
43	MAT	345 531A221	Rámik 1-násobný Tango® 3901A-B10 B, biely	2,000 kus		0,71			1,42				20
44	921	21011-1011	Montáž, zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	12,000 kus		3,22	38,64						20
45	MAT	345 410A001	Zásuvka 2-nás. Classic 5512C-2349 B1, kompletná (bez oc) lesklá biela	12,000 kus		3,34			40,08				20
46	921	21019-0002	Montáž rozvodnice do 50kg	1,000 kus		9,66	9,66						20
47	MAT	920 AN57588	Rozvádzač RH	1,000 kus		876,46			876,46				20
48	921	21019-2562	Montáž, svorkovnica ochranná, nulový mostík 63A	1,000 kus		9,21	9,21						20
49	MAT	354 9090K01	Svorkovnica ekvipolenciálna	1,000 kus		6,82			6,82				20
50	921	21020-0004	Montáž, svetidlo prísadené, interiérové IP20-44, zdroj 1x (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED)	3,000 kus		6,66	19,98						20
51	MAT	347 100076	Žiarovka ACL 100W 230V E27	3,000 kus		0,48			1,44				20
52	MAT	348 200008	Svetidlo žiarovkové nástenné 100W IP54	3,000 kus		18,30			54,90	0,00100	0,00300		20
53	921	21020-0040	Montáž, svetidlo nůžové, IP20-44, prísadené stropné	8,000 kus		6,66	53,28						20
54	MAT	348 8B0001	Svetidlo žiarivkové nůžové 1x11W, 230V, IP20, 1hod	8,000 kus		28,53			228,24				20
55	921	21020-1011	Montáž, svetidlo prísadené - 1x lineárna žiarivka 21-36W, interiérové IP20-44	23,000 kus		6,66	153,18						20
56	MAT	347 400249	Žiarivka kompaktná 36W	23,000 kus		2,05			47,15				20
57	MAT	347 9P004	Zapalovač S 10 4-65W	23,000 kus		0,30			6,90	0,00010	0,00230		20
58	MAT	348 2B03102	Svetidlo žiarivkové prísadené IP20, 1x36W, CLASSIC	23,000 kus		23,75			546,25				20
59	921	21020-1016	Montáž, svetidlo prísadené - 2x lineárna žiarivka 14-18W, interiérové IP20-44	6,000 kus		8,10	48,60						20
60	MAT	347 400243	Žiarivka kompaktná 18W	12,000 kus		1,85			22,20				20
61	MAT	347 9P002	Zapalovač S 2 4-22W	12,000 kus		0,30			3,60	0,00010	0,00120		20
62	MAT	348 2B03108	Svetidlo žiarivkové prísadené IP20, 2x18W, CLASSIC	6,000 kus		23,07			138,42				20
63	921	21020-1019	Montáž, svetidlo prísadené - 2x lineárna žiarivka 21-36W, interiérové IP20-44	12,000 kus		8,10	97,20						20
64	MAT	347 400249	Žiarivka kompaktná 36W	24,000 kus		2,05			49,20				20
65	MAT	347 9P004	Zapalovač S 10 4-65W	24,000 kus		0,30			7,20	0,00010	0,00240		20
66	MAT	348 2B03111	Svetidlo žiarivkové prísadené IP20, 2x36W	12,000 kus		27,62			331,44				20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
67	921	21020-1081	Montáž, svietidlo priemyselné, prísadené - 2x lineárna žiarivka 21-36W, IP54-66	6,000 kus		8,10	48,60						20
68	MAT	347 400249	Žiarivka kompaktná 36W	12,000 kus		2,05		24,60					20
69	MAT	347 9P004	Zapalovač S 10 4-65W	12,000 kus		0,30		3,60	0,00010	0,00120			20
70	MAT	348 2B03110	Svietidlo žiarivkové prísadené IP54, 2x36W	6,000 kus		27,88		167,28					20
71	921	21020-2001	Montáž, svietidlo priemyselné, stropné 1x výbojka do 250W	16,000 kus		14,21	227,36						20
72	MAT	348 1H0047	Svietidlo Mach 5 250 W-Asymetric reflektor širokouhle ,objednavacie číslo 30602 s príslušenstvom	16,000 kus		179,31		2 868,96	0,01000	0,16000			20
73	921	21022-0101	Montáž zberného, zvodového vodiča s podporami, FeZn drôt D8-10mm	330,000 m		4,22	1 392,60						20
74	MAT	354 9000A00	Drôt zvodový FeZn D8	130,000 kg		1,22		158,60	0,00100	0,13000			20
75	MAT	354 9020A00	- podpera vedenia : PV 21	120,000 kus		1,05		126,00	0,00105	0,12600			20
76	MAT	354 9040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s príložkou (2xM8)	20,000 kus		0,34		6,80	0,00016	0,00320			20
77	921	21022-0302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (S,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	26,000 kus		2,36	61,36						20
78	MAT	354 9040A10	Svorka krížová (FeZn) : SK (4xM8)	6,000 kus		0,52		3,12	0,00022	0,00132			20
79	MAT	354 9040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	4,000 kus		0,64		2,56	0,00017	0,00068			20
80	MAT	354 9040A34	Svorka žlabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žlabov (4xM8)	8,000 kus		0,82		6,56	0,00031	0,00248			20
81	MAT	354 9040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	8,000 kus		1,09		8,72	0,00018	0,00144			20
82	921	21022-0352	Montáž zemniacej dosky, vrátane pásu FeZn30/4 (8m), OU, SZ (ZD 01, 2000x250mm)	8,000 kus		14,62	116,96						20
83	MAT	354 9050A60	Doska zemniaca (FeZn) : ZD 01 (0,25x2m) s privarenou páskou FeZn 30x4 (8m)	8,000 kus		36,86		294,88	0,01756	0,14048			20
84	921	21022-0401	Označenie zvodu štitkom (kov, plast)	8,000 kus		0,41	3,28						20
85	MAT	354 9071A01	Štitok označovaci (FeZn)	8,000 kus		0,57		4,56					20
86	921	21081-0041	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 2x1,5	49,000 m		0,89	43,61						20
87	MAT	341 203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	49,000 m		0,33		16,17					20
88	921	21081-0045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	443,000 m		0,89	394,27						20
89	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	245,000 m		0,41		100,45					20
90	MAT	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	198,000 m		0,41		81,18					20
91	921	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	150,000 m		0,89	133,50						20
92	MAT	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	157,500 m		0,63		99,23					20
93	921	21081-0049	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 4x1,5	75,000 m		0,89	66,75						20
94	MAT	341 203M200	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x1,5	78,750 m		0,60		47,25					20